ranis nequaquam obstantibus, tibi, et ejusdem succesoribus authoritate 

Apostolica thenore præsentium de specialis dono gratiæ indulgemus, tibi- 

que et alus pariter concedimus facultatem. Nulli ergo omnino hominum li

ceat hanc paginam nostræ absolutionis. Indulti et concesionis infringere, 

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hæc attentare præsump- 

sent, mdignationem Omnipotentis Dei ac BB. Apostolorum Petri et Pauli 

se novent incursurum. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Incarnationis 

Dominicæ millessimo quingentessimo séptimo, Idibus Julii, pontificatus nos- 
tn anno quarto. J. de Vega.

CIX.

Sententia in favorem Decani Catatajubii ut Pontificalibus uti posset,

anno 1662.

Ex arch, eiusdem ecclesiæ.

Joannes Emerix iuris utriusque Doctor, sanctissimi Domini Nostri Papæ 

Capellanus, et ipsius sacri Palatij Apostolici Causarum Auditor, Causæque 

et Causis, ac partibus infrascriptis ludex Commissarius, ab eodem Sanc- 

tissimo Domino nostro Papa specialiter Deputatus, salutem in Domino, et 

nostris hujusmodi, imo verius Apostolicis, firmiter obedire mandatis. No

venni umversi, et singuli, quibus præsentes præsentabunlur, præsens pu-

blicum sententiæ Instrumentum visuri, lecturí pariter et audituri, quod 

vertente lite et causa Tirasonensium Pentificalium in Sacro Rotæ Audito

rio coram Nobis, inter admodum Illustres et admodum Reverendos Domi

nos Decanum, Capitulum et Canonicos Ecclesiæ insignis et Collegiatæ Bea

tæ Mariæ Maioris civitatis Calatajubij, aliosque litis Consortes, Actores ex 

una, et Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Episcopum Tiraso

nensem, Reum conventum, et super jure utendi Mitra et Báculo Pasto

rali, alijsque insignijs Pontificaiibus, de quibus agitur in actis causæ, et 

causarum huiusmodi latius deductis partibus ex altera; Nos in causa et 

causis huiusmodi inter partes præfatas, seu verius earum legítimos Pro- 

curatores, rite procedentes, de DD. Coauditorum nostrorum consilio, pariter 

et assensu, quibus pluries in plena Rota de hujusmodi causæ meritis re- 

lationem plenariam fecimus, et servatis de iure et stilo hujus Sacri Tri- 

bunalis servari solitis et consuetis, ac vissis videndis, et cognitis ad ple

num ipsius causæ meritis, citatoque prius legitime coram x̂ obis, et de 

mandato nostra R. D. Michaeli Estonces ex re. dicti Illustriss. et Reveren-- 

diss. D. Episcopi Tirassonen. ex adverso Principalis in huiusmodi causa, 

conclussimus, nostramque in scriptis tulimus et promulgavimus senten- 

tiam diffinitivam, huiusmodi sub thenore videlicet— Christi Nomine invo

cato, pro Tribunali sedentes, et solum Deum præ oculis habentes, per hanc 

nostram deffinitivam sententiam, quam de voto Reverendissimorum DD. 

Coauditorum nostrorum fecimus in his scriptis in causa et causis, quæ 

primo et in prima coram R. P. D. Verospio nostri Ordinis Auditore; mox 

vero secundo, et in secunda, seu alia veriori coram Nobis versæ sunt, et 

vertuntur instantijs, inter Reverendissimum D. Episcopum et RR. Capitu

lum et Canonicos Cathedralis Ecclesiæ Tirasonen. Actores et Appellatos ex 

una, necnon RR. DD. Decanum et Capitulum Insignis et Collegiatæ Eccle

siæ B. Mariæ Maioris civitatis Calatajubi, aliosque litis consortes, et eorum 

quemlibet, tam conjunctim quam divissim, et alias omni, etc. Reos.con

centos, et Appellantes partibus ex altera, de et super iure utendi Mitra 

et Báculo Pastorali, alijsque insignijs Pontificalibus, necnon dandi Bene

dictionem Solemnem super populum post Missarum et aliorum Divinorum 

Offitiorum solemnia, per dictum Decanum prætenso vigore indultis b. me. 

Julii Papæ Secundi sub dat. Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Do

minicæ 1507, 4 Calendis Julii, anno 4.° eius Pontificatus, seu etc. rebus

que alijs in actis latius deductis: Dicimus, decîaramus, ac diffinitive sen-
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tenliamus bene fuisse, et esse pro parte supradicli Decani, et aliorum præ- 

dictorum litis consortium appellatum, reclamatum, ac de nuliitate dic

tum a sententia dicti R. P. D. Verospij, Coauditoris, et male perperam, 

aique nulliter per eumdem R. P. D. Verospium iudicalum, pronuntiatum 

et sententiatum, illiusque sententiam propterea tamquam nullam et injus- 

tam revocandam et annullandam fore, et esse, prout per præsentes annu- 

llamus et revocamus, et pro revocata et annullata haberi volumus, et 

mandamus. Et ulterius jus dicentes, dicimus, declaramus, ac diffmitive 

sententiamus eidem moderno Decano, alijsque eius successoribus, licuisse, 

ac licere uti Mitra et Báculo Pastorali, alijsque Pontificalibus insignijs, nec- 

non benedictionem solemnem super populum post Missarum et aliorum Di- 

vinorum Officiorum solemnia libere elargiri, ad formam supradicti Indulti 

Julij, uti tamen moderati per Leonem X.™ fel. ree. quod in omnibus et 

per omnia iustificatum validum, legitimum, ac ut supra moderatum ob- 

servandum fore, et esse pariter dicimus et declaramus, ac etiam diffmitive 

sententiamus; molestationes quoque, vexationes et impedimenta quæcum- 

que supradicto Decano quomodolibet illatas, vel in posterum inferendas 

fuisse et esse indebitas, injustas, illicitas, ac de facto præstitas, illatas et 

comminatas, easque, et illa fecisse, ac facere minime licuisse nec licere, 

quinimo supradictis Episcopo et Capitulo desuper perpetuum silentium im- 

ponendum fore, et esse: eumdemque Decanum, et alios prædictos litis con

sortes ab huiusmodi molestiis, vexationibus et perturbationìbus quibuscum

que absolvendos et liberandos, prout per præsentes imponimus et libera- 

mus respective, victosque victoribus in expensis legitime factis condenna- 

mus, quarum taxationem Nobis, vel cui de iure in posterum reservamus. 

Et ita dicimus, declaramus, absolvimus, pronunciamus, liberamus ac dif- 

finitive sententiamus, non solum etc., sed et omni etc. Ita pronunciavi Ego 

Joannes Emerix, Sacræ Rotæ Auditor. Quæ quidem nostra præinserta sen

tentia diffinitiva fuit per Nos lecta, lata ac promulgata, ac per Notarium 

nostrum publícala, Romæ apud Sanctum Petrum in Palatio Causarum Apos

tolico, in quo quidem iura reddi soient, et causæ partium audiri consue- 

verunt, mane hora audientiæ Causarum consueta, suo anno a Nativitate Do

mini Nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo sexagessimo secundo, in- 

dictione XV, die vero Mercuri] [quinta mensis Julij, Pontificatus autem 

Sanctissimi in Christo Patris et D. N. D. Alexandri Divina Providentia 

-Papæ septimi, anno eius octavo: Quæ omnia, et singula vobis omnibus, et
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singulis prædictis intimamus, notificamus, et ad veslram et cuiuslibet ves- 

trorum notitiam deducimus, deducique volumus per præsentes, ne igno- 

rantiam aliquam quomodolibet et quandocumque allegare' valeatis. In 

quorum fidem has præsentes fieri, et per Notarium nostrum infrascriptum 

subscibi et publicari, sigillique nostri, vel alterius D. Coauditoris nostri 

iussimus et fecimus impressione muniri. Datum Romæ, ex ædibus nostris, 

sub anno eiusdem, indictione, die, mense et Pontificatu præmissis, præ

sentibus Illustribus DD. Petro Francisconio et Gregorio Saravia, Sacræ 

Uotæ Connotarijs, testibus ad prædicla omnia et singula vocatis, habitis 

spetiaiiter, atque rogatis et requisitis.=Loco sigfni.=Et quia Ego Caro

lus de Bonamicis, Sacerdos de Arquata, Asculanæ Diœcesis, publicus Sa

cri Palati] Apostolici Causarum Rotæ Notarius, de prædictis rogatus fui, 

ideo præsens sententiæ Instrumentum subscripsi, et publicavi requisiiig.